

Link do produktu: <https://waprocenter.pl/wapro-fakturka-365-start-p-6.html>

## WAPRO Fakturka 365 Start



Cena brutto	<b>343,17 zł</b>
Cena netto	<b>279,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

#### Prosty program do szybkiego fakturowania

Dostawa: od 0,00 zł (Wysyłka na email)  
Wersja językowa: Polska  
Licencja: 365 START  
Ważność licencji: 365 dni od daty aktywacji  
Zakres licencji: Pakiet jednostanowiskowy, jedna firma  
Liczba stanowisk: 1  
Instalacja: Plik instalacyjny ze strony producenta  
Producent: Asseco Business Solutions S.A.  
Wymagany system: Windows 10 lub wyższy

WAPRO Fakturka – Proste i Szybkie Fakturowanie dla Twojej Firmy.

WAPRO Fakturka to intuicyjny program dedykowany małym firmom, punktom usługowym oraz jednoosobowym działalnościami gospodarczym, które poszukują niezawodnego narzędzia do wystawiania dokumentów sprzedaży bez konieczności prowadzenia skomplikowanej gospodarki magazynowej. Jest to najprostszy moduł z rodziny WAPRO ERP, łączący wysoką funkcjonalność z maksymalną łatwością obsługi.

#### Dla kogo jest WAPRO Fakturka?

Program został stworzony z myślą o przedsiębiorcach wystawiających od kilku do kilkuset faktur miesięcznie. Jest idealnym rozwiązaniem dla:

- osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą,
- firm usługowych i handlowych, które nie prowadzą magazynu,
- podatników VAT oraz firm zwolnionych z podatku od towarów i usług.

#### Kluczowe funkcje programu

1. Pełna gama dokumentów sprzedaży WAPRO Fakturka pozwala na błyskawiczne wystawianie wszystkich niezbędnych dokumentów:

Faktury VAT, faktury korygujące oraz faktury Pro-Forma.  
Faktury VAT marża oraz faktury krajowe w walucie.  
Paragony fiskalne (obsługa większości drukarek fiskalnych na rynku).  
Rachunki dla firm niebędących płatnikami VAT.  
Druki przelewów bankowych.

2. Automatyzacja i integracja z bazami zewnętrznymi. Oszczędzaj czas dzięki funkcjom automatycznym:  
Pobieranie danych kontrahentów z bazy GUS – wystarczy wpisać numer NIP, a program sam uzupełni resztę danych.  
Weryfikacja na Białej Liście Podatników – szybkie sprawdzenie rachunków bankowych kontrahentów.  
Sprawdzanie statusu VAT – automatyczna kontrola, czy Twój kontrahent jest czynnym podatnikiem.  
Kursy walut NBP – automatyczne pobieranie aktualnych tabel kursowych.

---

3. Zarządzanie kartotekami. Porządek w danych to podstawa:

Kartoteka kontrahentów: pełna historia współpracy i intuicyjne wyszukiwanie.

Kartoteka towarów i usług: prosty cennik z podziałem na kategorie, bez konieczności śledzenia stanów magazynowych.

4. Raportowanie i analiza sprzedaży. Miej pełną kontrolę nad finansami:

Generowanie rejestrów sprzedaży VAT.

Zestawienia sprzedaży w dowolnym okresie (według asortymentu lub kontrahenta).

Rejestr faktur niezapłaconych (kontrola należności).

Możliwość eksportu wszystkich wydruków do formatu PDF.

5. Gotowość na zmiany w przepisach (KSeF i JPK) Program jest systematycznie aktualizowany i przygotowany na nowoczesne standardy:

Współpraca z Krajowym Systemem e-Faktur (KSeF) przez usługę Businesslink.

Możliwość generowania plików JPK (Jednolity Plik Kontrolny).

#### **Dlaczego warto wybrać WAPRO Fakturka?**

Szybkość: Instalacja i konfiguracja zajmują kilka minut. Program jest gotowy do pracy niemal natychmiast.

Mobilność: Możliwość instalacji na przenośnych nośnikach danych (pendrive, dysk zewnętrzny), co pozwala na pracę na różnych komputerach.

Łatwość przesiadki: Jeśli Twoja firma się rozrośnie, dane z Fakturki możesz łatwo przenieść do bardziej rozbudowanego systemu WAPRO Mag.

Współpraca z księgowością: Prosty eksport danych do systemów księgowych (WAPRO Kaper, WAPRO Fakir).

#### **Wymagania techniczne**

Program pracuje w środowisku Windows (8.1, 10, 11) i wykorzystuje stabilną bazę danych Microsoft SQL Server (w darmowej wersji Express). Dzięki niskim wymaganiom sprzętowym płynnie działa nawet na starszych komputerach i laptopach.

**Zainwestuj w spokój i profesjonalizm. Wybierz WAPRO Fakturka i skup się na rozwoju swojego biznesu, a formalności zostaw nam!**